ut asseritis eciam a fundacione ipsius monasterii. cuius memoria hominum non existit. in

usus proprios pro supportandis oneribus hospitalifafis ipsius monasferii confinue tenuistis et

29»
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possedistis, prout tenclis et possidetis pacilice et quiete, et cui per sacerdotem ad nutum

vestrum positum et amotum pro lempore in divinis deserviri fecislis prout facitis de presenti,

quorumque trigintas ex predicto vestro monasterio. cuius centum et Iriginta marcliarum

argenti puri fructus, redditus et proventus secundum communem exlimacionem valorem

annuum, ut asseritis, non excedunt, cum omnibus iuribus et pertinenciis suis auctoritate apostolica

tenore presencium perpetuo incorporamus, annectimus et unimus, ila quod cedente vel

decedente reclore dicte ecclesie in Awspecz. qui nunc est. aul ipsam ecclesiam alias quo-

modolibet dimittente liceat vobis corporalem possessionem ipsius auctoritate propria apprebendere

ac eam extunc et dictam capeliam exnunc in usus vestros huiusmodi perpetuo relinere,

necnon fruclus, redditus et proventus earum in supportacionem eorundem onerum depulare,

ipsamque ecclesiam in Awspecz et curam parrochianorum eiusdem, ac eciam ipsam capellam

per idoneos sacerdoles, per abbatissam dicti monasterii pro tempore exislenlem duntaxat el

ad eius nutum ponendos et amovendos, regi facere libere possitis. super hoc diocesani loci

pro tempore existentis vel cuiuscunque alterius licencia seu consensu minime requisitis.

Ita tamen, quod in ecclesia Awspecz et capella prediclis solitus ministrorum numerus

nullatenus minuatur et inibi deserviatur iaudabiliter in divinis et buiusmodi cura pro tempore

diligenter exerceatur. ut fieri hactenus est consuelum, necnon iura episcopalia solvere et alia

ecclesie et capelle huiusmodi onera consuela teneamini integre supportare. Non obstanlibus

constitucionibus et ordiuacionibus apostolicis necnon statulis el consuetudinibus monasterii et

ordinis predictorum quibuscunque contrariis iuramento, confirmacione apostolica vel quacunque

firmilale alia roboralis, seu si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis

beneficiis ecciesiasticis in illis partibus speciales vel generales aposlolice sedis vel legatorum

eius litleras impetrarinl, eciam si per eas ad inhibicionem, reservacionem et decretum vel

alias quomodolibet sil processum, quasquidem lilleras et processus habitos per easdem ad

parrochialem ecclesiam et capellani huiusmodi volumus non extendi, sed nullum per hoc eis

quo ad assecucionem beneficiorum aliorum preiudicium generari et quibusiibet litleris, indul-

genciis et privilegiis apostolicis generalibus vel specialibus. quorumcunque tenorum exislant.

per que presentibus non expressa vel totaliler non inserta elfeclus earum impediri valeat

quomodolibet vel dillerri, et de quibus quorumque lotis tenoribus de verbo ad verbum haberi

debeat in nostris Jilteris mencio specialis. Nos enim exnunc irrilum decernimus el inane.

si secus super hiis a quoquam quavis auclorilale scientcr vel ignoranler conligerit atlem-

ptari. Nulli ergo omnino hotuinum liceat .hanc pagiuam noslre incorporacionis, annexionis et

unionis infringere vel ei ausu temerario eonlraire. Si quis autem hoc attemptare presum-

pseril indignacionem omnipotentis dei (!l beatorum P(;lri el Pauii aposlolorum eius se noverit

incursurum. Dalum llome apud sanctum Pelrum idibus Marcii, pontificaliis noslri anno sexto.

(Orip. Perg. mit Miili. |)iil)stl. Rloisignl iiii m. L;iii(lo3-Ai(li. Ait. Kfiuiginkl. lit. G. ii. 17.)
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339.

Pabst Bonifaz IX. incorporirt die Einkunfte der Pfarre in Auspitz dem Komginkloster

in AltbrUnn. Dt. Hom 15. Marz 1395.

Konifacius episcopiis scrvus servoniin doi, dilectis in Christo liiiabus abbatisse el

convenlui monasterii Aule beate Marie in Anliqua Bruiina, Cistercieiisis ordinis, Oloinucensis

diocesis salutem et apostoiicain benediccionem. El si ex debito soliciludinis pastoralis qui-

buslibet personis divinis laudibus deditis iios esse deceat favorabiles et benignos, mulieribus

tamen, que sub sacra religione domino faraulantur, tanto propensiori iios convenit auxilio

subvenire, quanto pro fragilitate sexus feminei maioribus dinoscuntur auxiliis indigere. Volentes

igitur vobis, nt incuinbencia vobis onera valeatis pro tempore coniinodius supporlare, de

alicuius subvencionis aiixilio providere, motu proprio. non ad vestrain vel alterius pro vobis

super hoc oblate nobis peticionis instanciam. sed de nostra mera liberalitate parrochialem

ecclesiam in Awspecz Olomucensis dioccsis, cuius ius patronatus ad monastcriuin vestrum ut

asseritur pertinet. et cuius regimini dilectus filius Herinniinus ipsius ecclesie rector preest

de presenli. cuiusque triginta prediclo Monasterio. cuiiis quadringentaruni marcharum argenti

puri fructus, reddilus et proventus secundum commuuem extimacioneni valorem annuum ul.

asseritur non excedunt, cum omnibus iuribus et pertinenciis suis auctorilate apostolica tenore

presencium perpetuo incorporainus, annectimus et uniinns, iiichilominus vobis concedentes,

quod diclum reclorem ab ipsa ecclesia amovere necnon corporalem possessionem ecclesie

iuriumque et pertinenciarum predictoriini libere aucloritate propria appreheudere el exnunc

in usus vestros perpetuo relinere ac fructus, redditus et provenliis ipsius iii supportacioneni

eorundem onerum deputare. ipsamque ecclesiam in Awspecz et curam parrochianorum eiusdem

per idoneos sacerdotes, per abbatissam dicti monasterii pro tempore exislenteni duiilaxal el

ad eius nutuin poiiendos et amovendos regi facere libere possitis, super lioc diocesaui loci

pro lempore existentis. vel cuiuscunque alterius licencia seu consensu ininiuie requisitis. Ila

tainen quod in eadem ecclesia in Awspecz solilus minislrorum numerus nulialenus minuatur

et inibi deserviatur laudabiliter in divinis el huiusmodi cura pro tenipore diligenter exerceatur,

quodque vos iura episcopalia solvere et alia eiiisdem ecclesie onera consuela teiienniiiii

inlegre supporlare. Non obstantibus revocacionibus canonuui in genere vel iii specie siib

quacunque forma vel expressione verborum per nos forsan impostcrum faciendis. siih quibus

presentem unionein hiiiusmodi nolumus aliquatenus comprehendi, sed illaiii v(dunius iii suo

robore firmitatis perpetuo et irrefragabiliter perdurare, ac constituciouibiis et ordinacionibus

apostolicis necnon statutis et consuetudinibus monasterii et ordinis predictoriiiii quibiiscunque

contrariis iuramento, coiilirmacione apostolica vel quacunque lirmilate alia roboralis ; seu si

aliqui super provisionibus sibi faciendis de huinsmodi vei aliis beneliciis ecclesiaslicis in illis

parlibus speciales vel generales apostolice sedis vel legalorum eius litteras impetrarint, eciain

si per eas ad inhibicionem, reservacionein et decretum vel alias quoinodolibel sil processum.

quasqiiidein litteras et processus habilos per easdem ad eandem parrocbialem ecclesiam
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voliirtiTis non extendi. sed niillnm per hoc eis qiioad assecucionem beneficionim alionim

preiudicium generari et quibuslibet litteris. indulgenciis et privilegiis apostolicis generalibus

vel specialibus, quorumcunque tenorum existant, per que presentibus non expressa vel

totaliter non inserta effectus eanim impediri valeat quomodolibet vel differi. et de quibus

quorumque totis tenoribus de verbo ad verbum haberi debeat in nostris litteris mencio

specialis. Volumus autem, quod si per vos prefatum rectorem ab ipsa ecclesia anioveri